Vzhledem k provozu zdravotnického zařízení si objednatel vyhrazuje právo koordinace stavebních 
prací na jednotlivých odděleních. Postup prací bude dohodnut vždy s náležitým předstihem.  

4. Cena díla 

Cena díla byla stanovena na základě nabídky zhotovitele.   
Cena bez DPH činí 184 630 Kč, slovy (Jednostoosmdesátčtyřitisícešestsettřicetkorun českých) 
Stavební zakázka je v režimu přenesené daňové povinnosti (21 % DPH)  

1) Zhotovitel prohlašuje, že jeho rozpočet (cenová nabídka) obsahuje veškeré práce dle ustanovení 

této smlouvy o dílo. Cena díla zahrnuje veškeré náklady včetně materiálu, dopravy, poplatků za